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Podnézek RON velvet
czarny bluvel 19 / wenge

(p) - Signal

Cena brutto 439,00 zt
Zaméw teraz a produkt 26-06-2025
wyslemy

Dostepnos¢ Dostepny

Standardowy czas wysyiki 14 - 29 dni roboczych

Numer katalogowy RONV19WP
Kod producenta RONV19WP
Kod EAN 5901477297458

Podndzek RON velvet czarny bluvel 19 / wenge (p)

Podnézek, tkanina aksamit: czarny BLUVEL 19 / drewno buk: kolor wenge
Footstool, velvet fabric: black BLUVEL 19 / beech wood: color wenge

wymiary:

wys. catk.: 43 cm
szer. catk.: 60 cm
gt. catkowita: 40 cm

NIEOTWIERANY / BEZ POJEMNIKA

Wysokos¢:

Szerokos¢:

Dtugos¢:

Gtebokos¢ siedzisko:
Wysokos¢ siedzisko:
Szerokos¢ siedzisko:
Materiat siedziska blatu:
Kolor siedziska blatu:

42,00

40,00

60,00

40,00

42

60,00

tkanina aksamit
czarny
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